
Obecní úřad Cotkytle

561 32 Cotkytle 3
+420 465 382 125
Id:ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
www.cotkytle.cz

dopis zn.: OUCC 1134/2020
ze dne: 21. 12. 2020
naše zn.: OUCC 10/2021
listů: 1
příloh/listů: 0/0
Spis. znak/skart. lhůta 84.1/S5

V Cotkytli dne 4. 1. 2021

Obecní úřad Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl podle ust. § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ ve věci žádostize dne 21. 12. 2020 o poskytnutí informace kdy žadatelka požaduje:

1. Co bránilo stavebníkovi, tj. Obci Cotkytle, podat žádost o vydání kolaudačního souhlasu po ukončení stavebních prací na p.p.č. 1914/12 v k.ú. Cotkytle, tj. z jakého konkrétního důvodu byla žádost o vydání kolaudačního souhlasu podána až dne 2. 11. 2020, tj. 2 měsíce po evidentním ukončení stavebních prací týkajících se výstavby nové dopravní komunikace na p.p.č. 1914/12 v k.ú. Cotkytle.
2. Z jakého konkrétního důvodu byly v měsících září a říjen na vstupech na komunikaci, která byla nově vybudována na p.p.č. 1914/12, umístěny zábrany, které znemožňovaly vstup chodců na ni a vjezd motorových vozidel na ni.

Požadované informace:

Stavba není ukončena podle Vašich dojmů. Stavba je ukončena po předání díla stavitelem. Proto byla podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu až obec převzala dílo. Z toho důvodu jsme také nechali „zákazové“ pásky na vstupu na komunikaci a také až byly vyřízeny všechny Vaše žádosti na informace od dotčených orgánů.

Vlastimil Jureček – starosta